CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE E DA CONTRATADA

CONTRATANTE e  CONTRATADA obrigam-se  a  cumprir  o  disposto  nos  itens  8  e  9  do  Termo  de
Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o preço total de R$ 45.600,00 (quarenta e cinco mil e
seiscentos reais), referente aos itens discriminados na tabela abaixo, conforme estabelecido na proposta
apresentada pela CONTRATADA quando da realização do procedimento licitatório:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTITATIVO
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

2

Atualização da Solução de Firewall tipo pequeno